
VII Turniej Orlika

15 kwietnia 2016 roku reprezentacja chłopców w piłce nożnej wzięła udział w VII Turnieju
Orlika, który odbył się w Baranowie. Jena porażka, jeden remis, dwa zwycięstwa, dwie
stracone bramki i pięć strzelonych starczyło niestety do zajęcia dopiero 5 miejsca w
stawce 8 szkól z terenu powiatu kępińskiego.
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VII Turniej Orlika

Baranów 15.04.2016

  

  

  

Wyniki naszej drużyny rozgrywki grupowe

  

Donaborów – Grębanin……… 5:0

  

Donaborów – SP nr 3 w Kępnie 0:2

  

Donaborów – Laski…………….0:0

  

Donaborów – Baranów………...3:0

  

  

Tabela Grupy A.

        

Miejsce

  

Szkoła
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Punkty

  

Bramki zdobyte

  

Bramki stracone

  
    

1

  

SP 3 Kępno

  

7

  

10

  

2

  
    

2

  

Laski

  

5
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7

  

2

  
    

3

  

Donaborów

  

4

  

5

  

2

  
    

4

  

Grębanin

  

0

  

0
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16

  
      

  

Mecz o 5- 6 miejsce

  

  

Donaborów – Baranów 0:0 (karne 5:4)

  

  

Końcowa tabela:

  

  

1. Łęka Mroczeńska

  

  

2. SP 3 Kępno
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3. Krążkowy

  

4. Laski

  

5.Donaborów

  

6. Baranów

  

7. Słupia

  

8. Grębanin

  

  

  

Skład Donaborowa: Mikołaj Gruszka –Kacper Kwaśniewski, Bartek 

  

Wierzchołek- Szymon Skiba- Dawid Gruszka, Miłosz Rzepka.

  

 Rez. Jakub Świtoń, Jakub Gruszka, Jakub Kwaśniewski. 
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